
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
06.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
223 

 
Про затвердження обласного   
плану дій з виконання резолюції   
Ради Безпеки ООН 1325 
«Жінки, мир, безпека» на  
період до 2025 року 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,                        

Законом України «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків», відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України                           

від 28.10.2020 № 1544-р «Про затвердження Національного плану дій з 

виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період 

до 2025 року»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити обласний план дій з виконання резолюції Ради                             

Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року                            

(далі – План дій), що додається. 

  

2. Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати сільським, 

селищним, міським головам: 

1) забезпечити виконання Плану дій; 

2) розробити та затвердити місцеві плани дій з виконання резолюції Ради 

Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року; 

3) забезпечити  надання  до Департаменту соціального захисту населення 

обласної державної адміністрації: 

копій розпоряджень про затвердження місцевих планів дій з виконання 

резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період                                

до 2025 року – до 01.04.2021;  

інформації про стан виконання Плану дій – щороку до 25 січня, 

починаючи з 2022 року. 

 

3. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації, 

які беруть участь у виконанні  Плану дій: Департамент з питань цивільного 

 



 2 

захисту населення, Департамент освіти і науки, Департамент економічного 

розвитку і торгівлі, Департамент охорони здоров’я, Департамент 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю, Служба у справах 

дітей, Управління молоді, фізичної культури та спорту, відділ управління 

персоналом апарату облдержадміністрації та рекомендувати керівникам 

Головного управління Національної поліції в Запорізькій області, Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій 

області, Регіонального центру з надання безоплатної вторинної правової 

допомоги у Донецькій та Запорізькій областях, Запорізького обласного 

центру зайнятості, Запорізького регіонального центру підвищення 

кваліфікації, Запорізького обласного центру соціальних служб Запорізької 

обласної державної адміністрації, комунальної установи «Запорізький 

обласний контактний центр» Запорізької обласної ради, комунального 

закладу «Запорізький обласний центр соціально-психологічної допомоги» 

Запорізької обласної ради, громадським об’єднанням забезпечити:  

1) виконання Плану дій в межах повноважень; 

2) надання до Департаменту соціального захисту населення обласної 

державної адміністрації інформації про стан виконання Плану дій – щороку                    

до 25 січня, починаючи з 2022 року. 

 

4. Департамент соціального захисту населення обласної державної 

адміністрації  щороку до 05 лютого надавати узагальнену інформацію про стан 

виконання цього розпорядження голові обласної державної адміністрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 

розподілу обов’язків. 

 

 

 

Голова        Олександр СТАРУХ 

 

 

 
 


